
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik 11'66
2 19 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
3 5 10049456240 POLOWCZYK Wiktor UKS Koźminanka Koźminek
4 112 10059584050 SULIGA Adam GK Gliwice

DSQ 108 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

Bieg 2
1 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 11,14
2 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
3 163 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
4 97 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
5 56 10055154685 JANIAK JAKUB                         KLTC Konin

Bieg 3
1 95 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 12,05
2 161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
3 23 10077789738 FLEKS Jakub LKS”Baszta” Golczewo 
4 17 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
5 154 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno

Bieg 4
1 31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11'72
2 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek
3 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
4 40 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz          GK PIAST Szczecin
5 61 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin

Z każdego biegu 2-óch pierwszych zawodników kwalifikuje się do 1/2 finału.
 Pozostali walczą w dwóch repasażach

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA
JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 12'09
2 61 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin
3 5 10049456240 POLOWCZYK Wiktor UKS Koźminanka Koźminek
4 17 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
5 97 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

Bieg 2
1 163 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 11,72
2 154 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno
3 112 10059584050 SULIGA Adam GK Gliwice
4 23 10077789738 FLEKS Jakub LKS”Baszta” Golczewo 
5 40 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz          GK PIAST Szczecin
6 56 10055154685 JANIAK JAKUB                         KLTC Konin

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11'51
2 161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
3 20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik
4 154 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno
5 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
6 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

Bieg 2
1 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 12'12
2 95 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
3 19 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development

3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek
163 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
61 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin

KEIRIN - 1/2 FINAŁU
JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE
JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12
1 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 11,59
2 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
3 154 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno
4 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek
5 163 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
6 61 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin

Bieg o miejsca 1-6
1 31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11,16
2 20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik
3 161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
4 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno
5 95 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
6 19 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development

WYNIKI
KEIRIN - FINAŁ

JUNIOR  MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin

 I WICEMISTRZ  POLSKI
20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik

 II WICEMISTRZ POLSKI
161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

4 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno
5 95 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
6 19 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
7 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
8 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
9 154 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno

10 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek
11 163 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
12 61 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin
13 5 10049456240 POLOWCZYK Wiktor UKS Koźminanka Koźminek
13 112 10059584050 SULIGA Adam GK Gliwice
15 17 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
15 23 10077789738 FLEKS Jakub LKS”Baszta” Golczewo 
17 97 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
17 40 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz          GK PIAST Szczecin
19 56 10055154685 JANIAK JAKUB                         KLTC Konin

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN

JUNIOR MŁODSZY

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY


